浙江省高等教育学会文件
浙高教学会〔2020〕11 号

关于公布2020年浙江省普通高校“十三五”新形

态教材建设项目评选结果的通知

各普通高校教务处：

根据《关于开展2020年浙江省普通高校“十三五”新形

态教材建设项目申报工作的通知》精神，本会下设的教材建

设分会组织开展了相关工作。经专家组评审，并在“浙江省

高校教材建设网”、“浙江省高等教育学会网”公示无异议，

现公布217部本科教材（见附件1）、125部高职高专教材（见

附件2）为2020年浙江省普通高校“十三五”新形态教材建

设项目。

希望各项目负责人按照新形态教材建设要求，按时做好

教材的编写出版工作，并在新形态教材出版时，在封面左上

角使用下图所示的浙江省普通高校“十三五”新形态教材的

徽标：

特此通知！

浙江省高等教育学

2020 年 12 月 15 日

浙江省高等教育学会              2020年 12月 15日印发